
č. smlouvy: 53/SML/2021

Dodatek č. 3
ke smlouvě o nájmu prostor k podnikatelské činnosti

č. SMMF 38/05 ze dne 29.03.2005

Smluvní strany
město Fulnek
se sídlem: nám. Komenského č.p. 12, PSČ 742 45 Fulnek
IČO: 002 97 861
DIČ: CZ00297861
Zastoupené:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Odry
Č. ú.: 190043801/0100
variabilní symbol: 8002000038
(dále jen ,,pronajímatel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sídlem: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená: Ing. Tomášem Rychtarem - náměstkem ředitele pro ekonomiku
lČ: 75151502
DIČ: CZ75151502
bankovní spojení: ČNB Ostrava
číslo účtu: 28933881/0710
tel. spojení:
(dále jen ,,nájemce")

uzavÍrajÍ tento dodatek:

Předmět dodatku
l. Smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku č. 3 ke smlouvě ze dne 29. 03. 2005,

uzavřené podle zákona č. 116/1990 Sb., jehož předmětem je změna článku lV. odst. 2,
odst. 9 a změna variabilního symbolu.

2. Tímto dodatkem se ruší ČI. lV. odst. 2 smlouvy a nahrazuje novým zněním takto:
,,Nájemce je povinen uhradit náklady na zajišt'ovánl služeb a dodávek zboží v souvislosti
s už/ván/m nebytových prostor na základě vystavené a dodané faktuiy. Jedná se o
vodné a stočné. Předfakturace nájemci nebytového prostoru bude provedena po
obdrženi faktury od dodavatelů služeb a zboží. "

3. Tímto dodatkem se v ČI. lV. odst. 1 doplňuje o variabilní symbol pro platbu nájemného, a
to na: ,,8002000038".

l



č. smlouvy: 53/SML/2021

4. Tímto dodatkem se ruší ČI. lV. odst. 9 smlouvy a nahrazuje novým zněním takto:
,,Nájemce odpovídá samostatně třetím osobám za škody a újmy na majetku či zdraví,
které vzniknou v souvislosti s jeho činností v pronajatém prostoru. 'Nájemce si zajistí
likvidaci odpadu vznikaj/c/ho v provozovně umístěné v pronajatém prostoru na vlastní
náklad a odpovědnost. "

5. Ostatní články a ustanovení nájemní smlouvy uzavřené dne 29. 03. 2005 pod č.
53/SML/2021 ve znění dodatků č, 1 a 2 nedotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti
v plném znění.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti driem jeho podpisu oběma smluvními Stranami. V souladu
s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento
dodatek účinnosti dnem 01. 01. 2022, v případě pozdějšího uveřejnění však nejdříve
dnem jeho uveřejnění v registru smluv, Osobou zveřejňující tuto smlouvu v registru smluv
je riájernce, tedy Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje. ·'

2. Doclatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení,

3. Smluvní stranv shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že. se dohodly
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Doložka platnosti právního jeclnání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších .předpisů: o uzavření tohoto dodatku rozhoclla Rada města
Fulnek na schůzi cIne 13.12.2021 usnesením č. 1992/70/21.

27 -12-2021
Ve Fulneku dne 21.12.2021

Za pronajímatele:

V Ostravě dne

" Za nájemce:

či

S'

Ing. Tomáš Rychtar - náměstek
ředitele pro ekonomiku

2


